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200 Misti

Spresiano, Domenica 20/12/2009 ore 16:17

2a giornata attivita esordienti BL-TV B+D

Cron: M - Base v.: 25
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Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

NN 0w s

P NNO WO A

Atleta

DE NEGRI ILARIA
SACCAVINI CATERINA
PANAJOTTI CAMILLA
DOSSI GLORIA
GIACOMIN FRANCESCA
RENTO FEDERICA

VOLTAREL GIULIA
BELLATO VERONICA
SARTORETTO GIADA
DONAUDI ARIANNA
FRANCONETTI MARTINA
PIETRANGELO VIRGINIA
BOLDRIN LISA

Serie

Anno

1999
1999
1999
1999
1999
1998

1998
1998
1998
1999
1999
1999
1999

RISULTATI

Foglion. 1
09/08/2013

Cat.: Esordienti A F

Societa

A.S.D. NATATORIUM TREVISO

A.S.D. NATATORIUM TREVISO

A.S.D. NATATORIUM TREVISO

ISPRA SWIM PLANET A.S.DILETT.
A.S.D. NATATORIUM TREVISO
ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantis

RANAZZURRA S.S.D.
A.S.D. NATATORIUM TREVISO
A.S.D. NATATORIUM TREVISO
A.S.D. NATATORIUM TREVISO
A.S.D. NATATORIUM TREVISO
RANAZZURRA S.S.D.
RANAZZURRA S.S.D.

Tempo

03:08.3
03:08.8
03:10.0
03:17.9
03:36.8
03:48.7

02:52.4
02:53.5
02:53.8
02:53.9
02:59.7
03:08.6
03:26.3

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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